

## میتوانید ۵ نکته‌ی اتی را جهت ثبت نام برای بیمه‌ی صحتی انجام دهید

### 1. به وبسایت [Healthcare.gov](http://Healthcare.gov) سر بزنید

میتوانید معلومات بیشتر راجع به بازار بیمه‌ی صحتی بشمول بیمه‌ی Medicaid و پروگرام بیمه‌ی صحت اطفال را دریابید.

### 2. از کارفرمای تان بپرسید که آیا آنها بیمه‌ی صحتی برای شما فراهم مینماید یا خیر

در صورتیکه کارفرمای شما از گزینه‌ی پروگرام صحتی برای شرکت‌های تجاری کوچک استفاده نمی‌نماید و یا سایر پروگرام بیمه‌ی صحتی را فراهم نمی‌نماید، در آنصورت شما میتواند بیمه‌ی صحتی را از طریق بازار بیمه‌ی صحتی و سایر منابع دریابید.

### 3. قبل از انتخاب پلان بیمه‌ی صحتی، لیست سولات تانرا تهیه و ترتیب نمائید.

مثلاً، « آیا میتوانم که داکتر فعلی خود را حفظ نمایم؟ » یا « آیا این پلان بیمه‌ی صحتی مصارف را که در سفر متقبل میشوم تحت پوشش قرار میدهد یا خیر؟ »

### 4. راجع به عاید خانواده‌ی تان معلومات مقدماتی را جمع آوری نمائید.

شما نیاز دارید که معلومات تانرا راجع به عاید تان از قبیل فورم مالیه W-2، ورقه معاش یا فورم تکس ریترن را داشته باشید.

### 5. بودجه‌ی تانرا را تنظیم نمائید

پلان‌های متعدد بیمه‌ی صحتی مطابق نیازمندیها و بودجه شما موجود میباشد. بستگی به شما دارد که به چه اندازه پول به گونه‌ی ماهوار میپردازید و به چه اندازه پول از جیب تان برای دوا‌ی تجویز شده داکتر و سایر خدمات صحتی میپردازید.



# بازار بیمه‌ی صحتی

## گزینه های بازار بیمه صحتی

بازار بیمه صحتی یکی از راه‌های میباید که میتوان بیمه صحتی را مطابق بودجه و نیازمندیهای تان دریابید. با پُرکردن فورم درخواستی، میتوان تمام گزینه‌ها را ببینید و ثبت نام نمائید. شما میتوانید که برای بیمه صحتی خصوصی، Medicaid یا بیمه پروگرام صحت اطفال درخواست نمائید.

هر پلان صحتی که در بازار بیمه وجود دارد عین فواید بیمه صحتی را از قبیل بازدید با داکتر، مراقبت‌های وقایوی، بستر شدن، دواهای تجویز شده داکتر و غیره را فراهم مینماید. شما میتوانید پلان‌های صحتی را به اساس قیمت، فواید، کیفیت و سایر خصوصیات مهم قبل از تصمیم‌گیری، مقایسه نمائید.

## پلان‌های بیمه صحتی که توسط شرکت‌های خصوصی پیشبرده میشود

پلان‌های صحتی که از طریق بازار بیمه فراهم میگردد معمولاً توسط شرکت‌های خصوصی پیشبرده میشود. مهم نیست که در کجا زندگی میکنید، شما میتوانید گزینه‌های پلان‌های صحتی تان را در بازار بیمه مقایسه نموده و قبل از تصمیم‌گیری، راجع به مصارف ماهانه، پول که از جیب پرداخت مینمائید و سایر مصارف، ارزیابی نمائید.

تدابیر محافظتی برای شما و فامیل شما وجود دارد. پلان‌های بیمه صحتی نمیتوانند که شما را بنابر امراض موجود و مریضی‌های مثل سرطان یا شکر از پوشش ممانعت نماید و همچنان نمیتوانند خانم‌ها و آقایان را به گونه متفاوت به قیمت‌های متفاوت چارج نمایند.

## در رابطه به مصارف بیمه صحتی، کمک‌های مالی را دریافت نمائید

در صورتیکه شما از بازار بیمه صحتی استفاده مینمائید، شما میتوانید از یک مقدار پول مالیه را بطور کمک جهت کاهش فیس ماهوار و مصارف که از جیب میپردازید دریافت نمائید. وقتیکه درخواست مینمائید، شما خواهید یافت که چه مقدار پول را میتوانید صرفه جوی نمائید. اکثر مردم که به بیمه صحتی درخواست مینمایند واجد شرایط به انواع مختلف صرفه جویی پول میباشند.

## بازار بیمه صحتی را جستجو و تحقیق نمائید

جهت دریافت پاسخ به سولات تان، لطفاً به وبسایت [Healthcare.gov](http://Healthcare.gov) سرزده و خودرا ثبت نمائید و از طریق ایمیل تازه‌ترین معلومات را راجع به بازار بیمه صحتی دریابید. همچنان میتوانید به شماره تلفون ۱-۸۰۰-۳۱۸-۲۵۹۶ بازار بیمه صحتی تماس بگیرید. آنده افرادیکه مشکل شنوایی دراند میتوانند به شمار ۱-۸۵۵-۸۸۹-۴۳۲۵ تماس بگیرند.

هرگاه پروسه ثبت نام آغاز میگردد، شما میتوانید به بازار بیمه صحتی رفته بعد از ارزیابی تمام گزینه‌های پلان صحتی، به یک پلان آن درخواست و ثبت نام نمائید.

در صورتیکه شما واجد شرایط برای ثبت نام بنابر شرایط از قبیل عروسی کردن، به دنیا آمدن طفل و یا اینکه پوشش بیمه صحتی تانرا از دست بدهید یا از یک محل به محل دیگر انتقال مینمائید، در آنصورت شما میتوانید به بیمه صحتی بدون در نظر داشت وقت مشخص آن، درخواست نمائید. همچنان میتوانید به بیمه Medicaid و یا بیمه پروگرام صحت طفل در هر وقت سال با استفاده از عین ورقه درخواستی، درخواست نمائید.

ثبت نام برای بیمه صحتی سال ۲۰۱۷ در ۱ ماه نومبر ۲۰۱۶ آغاز و در ۳۱ ماه جنوری سال ۲۰۱۷ ختم میگردد. بناءً قبل از ۱۵ ماه دسمبر سال ۲۰۱۶ ثبت نام نموده تا پوشش بیمه از ۱ جنوری آغاز گردد.